МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

№
Ж У/. </?/? /ЪГ^

Об утверждении Перечня особо ценного движимого имущества Федерального

автономного учреждения «Западно-Сибирский научно-исследовательский

институт геологии и геофизики»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об

автономных учреждениях», с Положением о Федеральном агентстве по

недропользованию, утвержденным постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.06.2004 № 293, во исполнение приказа Федерального агентства по

недропользованию от 04.08.2015 № 505 «Об особо ценном движимом имуществе

федеральных государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении

Федерального агентства по недропользованию» и в целях обеспечения деятельности

Федерального автономного учреждения «Западно-Сибирский научно-

исследовательский институт геологии и геофизики», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый Перечень особо ценного движимого имущества

Федерального автономного учреждения «Западно-Сибирский научно-

исследовательский институт геологии и геофизики».

2. Руководителю Федерального автономного учреждения «Западно-Сибирский

научно-исследовательский институт геологии и геофизики» обеспечить ведение

Перечня особо ценного движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего

приказа.

L
J

3. Приказ Федерального агентства по недропользованию от 30.12.2016 № 800

«Об утверждении перечней особо ценного движимого имущества федеральных

государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении Федерального

агентства по недропользованию» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления делами Д.В. Леньчука.

Заместитель Министра природных ресурсов

и экологии Российской Федерации - руководите;

Федерального агентства по недропользованию ( Е.А. Киселев

Приказ подготовлен Управлением делами Роснедр

Д.В. Леньчук

Согласовано:

О.С. Каспаров

Д.Н. Данилин

М.А. Айвазова

Е.В. Соболева

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)
Д.Н. Данилин - 1 экз. (копия)
М.А. Айвазова - 1 экз. (копия)
А.Е. Савоськина - 1 экз. (копия)
Д.В. Леньчук - 1 экз. (копия)
ФАУ «Западно-Сибирский научно-исследовательский институт геологии

и геофизики»- 1 экз. (копия)

Юсупова Е.Ю.
8 (499) 254-79-55

Утвержден
приказом Роснедр
от « *
№

2017 г.
/ / /

ПЕРЕЧЕНЬ
особо ценного движимого имущества Федерального автономного

учреждения «Западно-Сибирский научно-исследовательский институт
геологии и геофизики»

№
п/п

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Наименование

2

Автомобиль Hyundai H-1 2.4 MPI AT

Автомобиль Lexus ES 250

Автомобиль Lexus ES 250

Автомобиль Тойота Ланд Крузер 200

Автомобиль Fiat Doblo Panorama Белый

Автомобиль Hyundai Genesis

Стриммерная станция MSL4048 с кассетой Ultrium
Д15

Кабельная сеть по ул.Республики 57 (7 этаж)

Кабельная сеть по ул.Республики 48

Кабельная сеть по ул.Республики 57

Система кондиционирования

Система автоматической пожарной сигнализации

Сканер Contex FSC-8050

Хранилище данных DSK SHLF в составе: DSK
SHLF, 24x1, 0TGB, 7,2К, 3 Gb SATA, ЮМ, С R5,
DSK SHLF, 24x450G

Сервер IBM в составе: IBM eServer BladeCenter(tm)
Chassis with 2x2320W PSU BNT Layer 2/3 Copper Gb

Источник бесперебойного питания UPS Delta

Рабочая станция Eclipse

Мультимедийный комплекс в большом актовом зале
(ул.Республики, 48/4а)

Система кондиционирования в актовом зале по
ул.Республики, 48/4а

Инвентарный
номер

3

402232

1600025

1600026

1600024

402254

1600055

402179

402126

402028

402027

402116

402099

003090п

402219

402218

402251

402262

402306

402315

Балансовая
стоимость (руб.)

4

678 716,10

578 905,14

618 414,99

713 135,54

661 544,58

1 101 801,43

697 168,79

801 726,27

2 218 253,58

1 638 149,57

845 084,74

683 177,97

955 603,56

2 584 879,73

1483 413,81

2 566 518,69

597 106,48

4 187 422,47

1 891 309,31

20

21

22

23

24

25

26

27

Система видеонаблюдения в здании по
ул.Республики, 48/4а

Сервер Lenovo с Процессором Addl Intel Xeon Е5-
2680 v4
Сервер Lenovo с Процессором Addl Intel Xeon E5-
2680 v4
Сервер Lenovo с Процессором Addl Intel Xeon E5-
2680 v4
Сервер Lenovo с Процессором Addl Intel Xeon E5-
2680 v4
Сервер Lenovo с Процессором Addl Intel Xeon E5-
2680 v4
Сервер Lenovo с Процессором Addl Intel Xeon E5-
2680 v4
Система хранения данных (РФ), компоненты
(Китай) с Дисковой полкой расширения

402324

1700004

1700003

1700002

1700009

1700010

1700008

1700005

600 397,00

745 959,32

745 959,32

745 959,32

745 959,32

745 959,32

745 959,32

1 458 867,30